nota de presentación personal ante notaria y se acredita que el propósito del retiro 

de las cesantías está destinado a cubrir el costo de los estudios académicos 

universitarios de la joven ANGGIE JULIETH SEGURA PRADA, autorícese la 

entrega del depósito judicial No. 424030000507900 por valor de un millón 

seiscientos cincuenta y tres mil seiscientos pesos ($1.653.600.oo), correspondiente 

a las cesantías e intereses de cesantías del señor JHON HORLY SEGURA NUÑEZ, 

identificado con C.C. No. 77.191.237 a la señora DORA LILIANA PRADA NUÑEZ, 

identificada con C.C. No. 49.798.120. Por Secretaría procédase de conformidad con